
ETTUR
November ´23

         ere! Ettur on esimest korda ilmuv ajakiri. See ilmub 1 kord kuus ning
see on enamasti mõeldud noortele, kes tahavad rohkem teada kõikidest
maailma nurkadest, kuid sobib kõikidele huviliste. Etturi meeskond on
selle ajakirjaga väga palju vaeva ja aega näinud ning loodame saada teie
tagasisidet. Nautige!

TERVITUS PEATOIMETAJALT

PIPARKOOGID

KOOLIPUHVETIS!

T

TALLINNA REAALKOOLIS TULI
JUBA NOVEMBRI ALGUSES
PUHVETISSE KALEVI KOMMIPOE
PIPARKOOGID. MEIE KOOLI
ÕPILASED OLID ÜLLATUNUD, ENT
SÖÖVAD NEID MEELSASTI.
KÜPSISEPAKIS ON 240 GRAMMI
PIPARKOOKE. PIPARKOOGID ON
MÕNUSALT KRÕBEDAD VÄLJAST
JA PEHMED SEEST. 

Piparkoogid. Canva galerii.

Nele Jässi 6,a klass 

Nele Jässi 6,a  klass



SELLES ARTIKKLIS SAAME ÜLEVAATE PSÜHHOLOOGIDE MAAILMAST JA

NENDE MÕTETEST KUIDAS NEMAD SAAVAD MEID AIDATA. 

KAS PSÜHHOLOOGID SAAVAD

MEID AIDATA? 

         as uuringud on alati abistavaks?
Vastus on lihtne, see ei sõltu üldse
psühholoogist, vaid hoopis patsiendist.
Igaüks on omaenda peremees ning  
vastutab iseenda tegude eest.

Nagu ka ,, Sainte Anastasie” veebilehelt
loeme, on olemas erinevat tüüpi
psühholooge ning igal psühholoogil on
enda stiil inimesi aidata. Filosoofia ja
psühholoogia blogi ning artiklid inimese
psühholoogia erinevate aspektide kohta,
pole tehtud lõbu pärast! Teema
,,Psühholoogia” veebilehel ,,Sainte
Anastasie“ räägib, et sellistes juhtumites
pole vaja muretseda!  Juan Armando
Corbin on organisatsioonide ja
juhendamise spetsialist, kes lõi nimekirja,
milles näitab mõningaid olulisi võtmeid
halva psühhoterapeudi tuvastamiseks. Kui
arvate, et olete halva psühholoogi kätte
sattunud, ärge kartke temast loobuda.
Olge kindel, et see ei tee midagi head!
Pange tähele, et professionaalid, kes teiega
tegelevad, ei täida nii mõndagi neist
tingimustest. Kahjuks ei ole kõigil, kes
ennast terapeudiks nimetavad, teadmisi ja
suhtumist, mis teid aidata võiksid.

Confido digikliinikut uurides, saame
kindlalt öelda, kes on tõsiselt head
psühholoogid ning teavad mida teha. Teil
tuleb maksta visiidi eest, mis pole kõige
odavam. Kui uurida statistikat, on
tavaliselt iga seanss umbes 65 - 350 € 120
minuti eest. Seansse on tavaliselt 6-20,
kuid kõik sõltub inimesest. Isegi, kui
seansid on kallid, aitavad need tõesti teisi
inimesi.

 Psühhoteraapia efektiivsuse uuringud on
näidanud, et psühhoteraapia tõesti töötab.
Muidugi ei mõju iga teraapia iga häire või
probleemi korral ühtmoodi hästi, tuleb
leida endale õige lähenemine ning sobiv
terapeut. Peaasi, et teie psühholoog aitaks
teid ning sellest oleks tõsiselt KASU.
Selleks, et leida hea psühholoog, tuleb
leida hea  spetsialist, kellel on palju
kogemusi.

Miks on psühholoogide leidmine Eestis  
niivõrd keeruline tegevus? Miks peavad
inimesed nii palju pingutama, et head
spetsialisti leida? Vastus on tegelikult hästi
lihtne. Viimase kahe aasta jooksul on iga
neljas kliiniline psühholoog haiglas
töötamisest loobunud või sealset
töökoormust vähendanud. Selle asemel on
need spetsialistid suurendatud
eravastuvõttude hulka, mille eest
patsiendid peavad enamasti tasuma omast
taskust. Selle selguseni jõudsime Eesti
Kliiniliste Psühholoogide Kutseliidu
küsitluse alusel, millele vastasid ~50% Eesti
kliinilistest psühholoogidest.
Lahkumise/töökoormuse vähendamise
põhjuseks on valdavalt töötasu. Nimelt
saavad haiglasse pöördumisel patsiendid  
psühholoogi teenust kasutada Tervisekassa
kulul. Selleks on vaja et, nende perearstid
annaksid neile selleks saatekirja.
Psühholoogid saavad kindlat töötasu
igakuiselt sõltumata patsientide arvust
versus eravastuvõtud, mille eest
psühholoogid saavad eraldi tasu iga
patsiendi eest, kes nende vastuvõtule  
pöördub. Tekib paradoks, millest inimlikus  
võtmes saame ilmselt kõik aru -
eravastuvõtt võrdub suurem tasu, pikem
vastuvõtuaeg ning seega ka rohkem aega
pühenduda patsiendile ehk kvaliteetsem
teenus, tavavastuvõtt aga tähendab
enamasti suuremat patsientide hulka
väiksema tasu eest, samuti lühemat
vastuvõtuaega patsiendi jaoks ning
patsiendi rahulolematust. Kuidas siis
probleemile lahendust leida? Ilmselt oleks
kõige mõistlikum vaadata riigi poole, kes
määrab suuresti meditsiinitöötajate palgad
ning töökoormuse ning sellest tulenevalt
ka töö kvaliteedi. 
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Psühholoogiast raamat. Canva galerii.

Milana Majerovitš 6.a klass

Nii siis saavad psühholoogid teid aidata
küll, kuid pead sa seda teenust ise tahtma.
Mõned inimesed on seisukohal, et lihtsalt
kellegagi jutustamisest ei saa kuidagi abi
olla. Psühhoteraapia ei olegi lihtsalt avatud
hingega vestlus kahe inimese vahel, see
põhineb teoorial, uuringutel ja
kogemustel. Kõik psühhoterapeudid
läbivad põhjaliku väljaõppe. 



UUED TOOTED!

OSTKE KOHE!

ONE.TWO.THREE! - PARIM KINK NOORTELE
TÜDRUKUTELE, KES TAHAVAD LASTA
ENDAL SÄRADA.

Jõulukink

Milana Majerovitš 6.a klass 



ADVOKAADITÖÖ 

Intervjuu
,,Mis on teie töö juures kõige huvitavam? 

,,Mulle meeldib selle töö juures kõige rohkem
see, et saan ennast sügavuti kurssi viia
erinevate eluvaldkondade toimimise,
probleemide ja nende lahendusvariantidega.``

,,Aga mis on kõige igavaim osa teie töö juures? 

,,See, et pean palju lugema pikki dokumente.
Näiteks lepinguid, kohtuotsuseid, õigusakte,
õiguslikke arvamusi, nõudekirju ja muud sellist.
Kohati on nad igavad. Inimestele paraku
meeldib end paljusõnaliselt väljendada. Samas
saab sel teemal nalja ka´´

,,Kuidas advokaadiks saada?´´

,,Kõigepealt tuleb lõpetada gümnaasium,
seejärel tuleb omandada bakalaureuse ja
magistrikraad õigusteaduses. Kui ülikool on
läbi, tuleb tööle minna advokaadibüroosse, siis
tuleb sooritada advokaadi eksam advokatuuris.
Siis oledki advokaat. Pärast nelja aastat
advokaadina töötamist on võimalik sooritada
vandeadvokadi eksam, siis saad
vandeadvokaadiks. See on advokaadi kõrgeim
tase.

,,Milles seisneb advokaadi töö?´´

,,Advokaat nõustab kliente erinevates
õiguslikes küsimustes. Koostab lepinguid ja
mitmesuguseid teisi dokumente, esindab
kliente kohtutes ja ametiasutustes ning
analüüsib igasuguseid õiguslikke probleeme
erinevates eluvaldkondades.´´

,,Kelleks võib inimene veel saada, kui ta on
õigusteaduskonna lõpetanud?´´

,,Juristiharidus sobib baasharidusena väga
paljude ametite jaoks. Minu kursakaaslased
töötavad näiteks kohtunikena, prokuröridena,
notaritena, advokaatidena, ettevõtete või
asutuste juristidena, diplomaatidena,
ettevõtjatena ja ametnikena.”

Artikkli kirjutas Linda Lipstok 6a klass. 

,

, Miks valisite nendest ametitest
advokaadi?´´

,, Valisin sellepärast, et mulle tundus
advokaadi amet kõige mitmekesisemate
võimalustega. See on intellektuaalselt
väga huvitav töö. Advokaat saab inimesi
aidata, ettevõtetele kasu tuua ja selle
kõige eest makstakse hästi.  Kuigi
advokaaditeenus on kallis, olen inimesi
aidanud ka tasu küsimata. Seda
nimetatakse pro bono tööks. Minule on
see au küsimus ka natukene pro bono
tööd teha.´´

Raiko Lipstok. Raiko Lipstok Facebook. Pille-Riin Juhkentral 



Probleem koolikottidega
TÄNAPÄEVAL ON KOOLIKOTID NII RASKED, ET ENAM EI TEATA KUIDAS SEDA
LAHENDADA. ON TEIL ,LUGEJATEL, ETTEPANEKUID VÕI IDEID? 

          uur osa 145a  lennu õpilastest
arvavad, et koolikotid on liiga rasked.
Koolikotid on muutunud üha raskemaks
ja raskemaks. Kotte on üritatud
kergemaks teha, aga suurt ei ole see
kahjuks aidanud. On proovitud nii, et
jäetakse mõned õpikud kooli, kuid ka see
ei ole toiminud. Kas oleks vaja üle minna
nutiõpikute peale, kus ühes ekraanis on
kõik vajalik materjal? Nutiõpikute
plussiks on nende kergus ja
mitmekesisus, miinused on ekraani ere
valgus, ekraanist tekkiv sõltuvus.
Kindlasti peaks see valik olema era kui  
ka tava kooli õpilastel ning
nutiõpikutega peaks kaasas olema
ekraani ereda valguse eest kaitsevad
prillid. Kas oleks vaja koolipäevi
lühemaks teha? Kui koolipäevad
lühemaks teha tõuseks noorte õlgadelt
suur koormus, kuid õppematerjali
õpetamine läheks kiiremaks ja
raskemaks. Mis oleks teie meelest
lahendus, ja mida teie arvate sellest
teemast? Kirjutage meile
ettur@gmail.com.

Konrad Kaarma, Nele Jässi 6.a klass

KUI RASKE ON SINU

KOOLIKOTT? 

Koolikotid. Canva galerii.

S



HALLOWEEN

REAALKOOLIS 

ORJEN-

TEERUMINE 145.A 

        .a klass käis enne vaheaega kehalise
kasvatuse tunnis orienteerumas.

 6.a klassi õpilased olid gruppides.
Grupides oli umbes 3-5 viis liiget. Algul
pidime märkima kaardile punkid kuhu
pidime jõudma ja teekonna mida nendeni  
jõudmiseks läbima hakkasime. Selleks, et
tõestada, et olime punktid läbinud, pidime
tegema iga punkti juures selfi. Enamik
gruppe võtsid orienteerumist rahulikult,
kuid mõned võtsid tõsiselt ja jooksid
enamik tee. Minu lemmik punkt oli Paks
Margareeta, aga teised punktid olid ka
väga toredad. Ilm oli päris hea, aga õhk oli
külm. Vanalinnas oli tore ringi liikud ja
kõndida mööda teid mida varem pole
käbinud. Loodan, et keegi ei kasutanud
Google Mapsi ega muud digikaarti,
sellepärast, et see rikuks ülesande
eesmärgi ära. Vanalinnas liikudes nägime
palju vanu maju ja suuremaid ehitisi.
Minu grupp jõudis päris kiiresti tehtud, nii
et meil oli päris palju vaba aega. Selle
orienteerumise viis läbi Meelis Songe.
Mulle väga meeldis orienteerumine, sest
see oli vaheldus tavalistest kehalise
kasvatuste tunnist ja mulle lihtsalt
meeldib orienteteermine. Kui jõudsime
tagasi koolimajja pidime selfid õpetaja
Meelisele näitama.

Konrad Kaarma 6.a klass

       .10 toimus Tallinna Reaalkoolis
halloweeni tähistamine.

Natukene halloweenist:
Halloween on läänekristliku pühakute
kalendritähtpäev.
Halloween on eriti populaarne Põhja-
Ameerikas.
 
Kõikidel õpilastel oli võimalus kooli tulla
halloweeni kostüümides. Koolimaja peal
oli näha palju luukeresid ja erinevaid
loomi. Vahetundides sai käia teisel
korrusel maiustusi ja väikseid snäkke
ostmas ja neid maiustamas. Puhvetis tuli
ka uus maiustus. Vahetundides olid ka
erinevad viktoriinid mille võitmise puhul
sai ka väikseid auhindu. Meie klassis oli ka
paljusid erinevaid kostüüme. 

Linda Lipstok 6.a klass

31 6

Halloweeni kõrvits, Canva galerii
Vanalinn, Linda Lipstok 6.a klass 



Spordinurk
TENNIS

      ennis on spordiala, milles saavad võistelda kaks mängijat
(üksikmäng) või kaks võistkonda, kummaski kaks mängijat
(paarismäng). Eesmärk on saata pall reketi abil väljakul
vastasmängija poolele nii, et vastane ei saaks seda
tõrjuda.Arvatavasti mängiti tennist esimest korda 18. sajandil ja
inglise spordiajakirjas mainiti seda esimest korda 29. septembril 1793.
Mängu patendeeris major Walter Clopton Wingfield, keda peetakse
ka tennise "isaks".
Tennis on olnud ka olümpiamäng aastatel 1896 - 1924.
Tennise mängimiseks on vaja reketit, palli ja ka väljakut, kus
mängida. Tennises on ka pallidel erinevad tugevused ja reketitel
erinevad suurused. Palli tugevus ja reketi suurus sõltub mängia
vanusest, pikkusest ja tasemest. Tennist mängitakse ka Eestis. Eesti
tuntumad nais tennisistid on näiteks Anett Kontaveit ja Kaia Kanepi,
meestest on tuntumad näiteks Toomas Leius ja Mait Künnap.

 Suuremad turniirid :

Davise karikavõistlused (Davis Cup)
Suurbritannia lahtised meistrivõistlused tennises (Wimbledon)
Prantsusmaa lahtised meistrivõistlused tennises (Roland Garros)
USA lahtised meistrivõistlused tennises (US Open)
Austraalia lahtised meistrivõistlused tennises (Australian Open)
Billie Jean King Cup (endine Fed Cup)

Eesti kõrgeima WTA (Women's Tennis Association) edetabeli kohta
hoiab praegu enda käes alates 1. aprillist 2019 Anett Kontaveit. Anett
Kontaveidi karjääri parim koht WTAl on nr 2 seisuga 06.06.2022 .
Linda Lipstok 6.a klass

T

Tennise mäng. Linda Lipstok  6.a klass

Tennise väljak, Canva galerii

TENNIS ON MÄNGULINE JA VÕISTLUSLIK SPORT NING SEE ARTIKKEL RÄÄGIB SELLEST
LÄHIMALT. 

https://et.wikipedia.org/wiki/Davise_karikav%C3%B5istlused
https://et.wikipedia.org/wiki/Suurbritannia_lahtised_meistriv%C3%B5istlused_tennises
https://et.wikipedia.org/wiki/Prantsusmaa_lahtised_meistriv%C3%B5istlused_tennises
https://et.wikipedia.org/wiki/USA_lahtised_meistriv%C3%B5istlused_tennises
https://et.wikipedia.org/wiki/Austraalia_lahtised_meistriv%C3%B5istlused_tennises
https://et.wikipedia.org/wiki/Billie_Jean_King_Cup


Arvamuslugu

Kirjanduse tunnis lugesime me raamatut
“Pal- tänava poisid” Ferenc Molnari poolt. See
raamat oli 6.a klassi kohustuslikus
kirjanduses. 
Raamatu peategelane on Ernö Nemecsek, kes
kuulub Pal-tänava poiste kampa, olles algselt
seal reamees ning täitis teiste käske. Kuid
ainult Pal-tänava poistel ei olnud oma kampa,
sest kamp oli ka nendel, kes tegutsesid
Botaanikaaias. Ühel päeval, kui Nemecsek
läks Pal-tänava poiste tavalisse
kogunemispaika, krundile, märkas ta seal
Botaanikaaia poiste pealikku Feri Atsi. Tema
oli võtnud Pal-tänava poiste lipu. 
Minu meelest on see raamat väga lahe, aga
tekst oli liiga venitatud just kohtades, kus ei
toimu midagi. Raamatu lõpp oli väga kurb,
ma nutsin. Tegelikult minu meelest ei tohiks
lapsed seda lugeda, sest surm- pole laste
teema. Väga suur protsent lapsi kardavad
surma, mis on väga normaalne. Raamatus oli
ka vägivalda, mis pole hea, sest kui lapsed
loevad liiga palju vägivallast, hakkavad nad
päriselus seda ise ka tarvitama. Suur osa
tekstist oli väga igav, et tahaks kohe magama
jääda! Aga väiksem osa oli nii huvitav, et
magada ei saanud.  
Minu lemmik tegelane oli Nemecsek, sest ta
oli minu meelest kõige siiram ja liidri rollis. 

Georg Baitala 6.a klass

PAL- TÄNAVA POISID

Etturi tiimi Georg jagab oma arvamust kohustusliku kirjanuse 
raamatust “Pal-tänava poisid” .

Linda Lipstok 6.a klass 

Linda Lipstok 6.a klass 



LÕBUSA INSTRUKTOR LUCASEGA

KUUMAS EGIPTUSES

Intervjuu 
Sõites sombusest Eesti sügisest kuuma Egiptuse päikese alla. Nädal kohapeal möödus kiiresti. Hardi nautis kuuma päikest ja sooja vett nii meres kui ka

basseinis. Hotellis olid kõik mugavused ning tegevusi palju. Hardi otsustas natuke lähemalt tutvust teha ühe hotelli töötaja Lucas Oliveira-ga, kes lahkesti oli

valmis enda kogemusi ja hotellis töötamise tagamaid ka meie lugejatega jagama.

Hardi: Kui vana sa oled?

Lucas: Ma olen 36 aastane.

Hardi: Kas sa oled Egiptusest pärit või oled
siia tulnud kusagilt mujalt?

Lucas: Ma olen sündinud Brasiilias ning
Egiptusesse tulin tööle.

Hardi: Kas sulle meeldib Egiptuses, Sharm
El Sheikis?

Lucas: Jah, mulle väga meeldib siin, sest
siin on aastaläbi suvi – päike paistab ja
meri on imeline. Ma olen palju ringi
reisinud ja elanud ka Euroopas, S�veitsis.
Näiteks oli minu eluunistus näha lund.
Seal saingi lund esimest korda näha.
Umbes nädal aega oli lumi minu jaoks
fantastiline, ma hullasin lumes ja isegi
sõin lund. Ma olin nagu hull. Teisel nädalal
mu arvamus muutus, sest jalad ja püksid
olid kogu aeg märjad ning oli kohutavalt
külm.

Lucas lisas naljatades, et ta ei saa aru,
kuidas inimesed saavad pidevalt elada
koos lumega.

Hardi: Sulle meeldib reisida, kuid miks
tulid Egiptusesse tööle, kas siin on
võimalik sul teenida rohkem, kui enda
kodumaal?

Lucas: Jah, kahjuks pean ütlema, et siin
teenin ma oluliselt rohkem. Mul on väga
hea palk. Lisaks on mul väga hea töö. Saan
võtta puhkust ning minna reisima. Näiteks
ülehomsest lähengi puhkama ja sõidan
terveks kuuks Türki.

Kahjuks ei õnnestunud teada saada täpset
palganumbrit :).

 Hardi: Kaua sa oled Egiptuses töötanud ja
mis tööd sa hotellis teed?

Lucas: Egiptusesse tulin ma 2 aastat tagasi,
siin hotellis olen töötanud 2 kuud. Selles
hotellis töötan ma treeningute
instruktorina. Varasemalt olen töötanud
ka showgruppides ning esinenud
erinevates hotellides ja üritan hakata
andma ka tantsutrenne nii internetis
veebikursustena kui ka siin Sharm El
Sheiki linnas.

Hardi: Mis tööd teeb treeningute
instruktor?

Lucas: Mina pean vastutama treeningute
programmi eest, mis igapäevaselt hotelli
territooriumil aset leiavad. Ilmselt oled
tähele pannud, et hotellis viibivad
inimesed saavad osa võtta mitmetest
treeningutest. Meil on näiteks hommikul
võimlemine, vesiaeroobika, zumba,
pealelõunal võrkpall, veepall ja jooga.
Osasid tegevusi aitavad läbi viia
meelelahutustiimi liikmed, teisi viin läbi
mina.

Hardi: Mis eristab sind meelelahutustiimi
liikmetest?
Lucas: Nemad peavad lisaks päevasele
programmile veel korraldama õhtust
programmi ning külastajate soovi korral
ka öötundide arvelt näiteks Sharm El
Sheiki ööeluga tutvuma viima. Nemad
elavad ka hotelli territooriumil, kuid mina
rendin ise endale korterit.

Hardi: Kas sulle meeldib sinu töö?
Lucas: Väga, ma kohe väga-väga armastan
enda tööd. Minu töö sisaldab palju
inimestega suhtlemist ja mulle väga
meeldib seda teha.

Hardi: Mis sulle selle töö juures kõige
rohkem meeldib?

Lucas: Mulle meeldib see, et kõik inimesed
on väga erinevad ja ma pean täpselt ära
arvama, kuidas kellega suhelda. Mõnele ei
meeldi üldse, kui temaga rääkima tullakse,
mõnele võib ainult kaugelt lehvitada ja ma
näen, et tema tuju läheb kohe paremaks,
kuid mõni lausa väga ootab, et ma tema
juurde läheksin ja teda lõbustaksin.

Hardi: Kas on ka midagi, mis sulle ei
meeldi?
Lucas: Kahjuks küll, mulle ei meeldi
süsteem, siin on liiga palju reegleid. Ma
olen kunstiinimene ja tahaksin rohkem
vabadust. Näiteks kui teen zumba tundi
on meil on koos lahe seltskond ning
tunneme tegevusest rõõmu, siis ma ei või
enda tundi pikemaks venitada. Mul on
täpselt 30 minutit iga tegevuse jaoks ette
nähtud.

Soovisin Lucasele mõnusat puhkust ja ta
lubas tulla tagasi hotelli veelgi rõõmsama
ning positiivsemana. Juba oligi kätte
jõudnud uue joogatunni aeg, mida Lucas
läbi pidi viima. Mul on hea meel, et
intervjuu just temaga läbi viisin ja loodan,
et ta teeb veel pikalt Egiptusest turistide
elu rõõmsamaks.

Hardi ja Lucas. Marit Lahe 

Intervjuu kirjutas Hardi Lahe 6.a klass 



HOROSKOOP 

Kalad - võta endale aega , ära kuula teisi. 

Jäär - sellel nädalal oled matemaatikas hea ja õpetaja
kiidab sind.

Sõnn - sellel nädalal pead kiirustama, sest võid puhveti
järjekorda hiljaks jääda.

Kaksikud - ole ettevaatlik! Õpetajad võivad su spikrit
märgata.

Vähk - saad eesti keele õpetajalt kiituse, sest oled
fantaasiarikas.

Lõvi - maga rohkem ja päev läheb kiiremini.

Neitsi - tee rohkem sporti, et oleks rohkem energiat.

Kaalud - suhtle tihedamini õpetajatega.

Skorpion - sellel nädalal läheb sul keelte õppimisega
paremini.

Ambur - sellel nädalal oled täpne ja hommikul saad
kiiresti ärgata.

Kaljukits - ära ole kangekaelne, kuula ka teiste arvamust.

Veevalaja - usu endasse ja ära ole kurb.

SIIN ON MEIE SELLE NÄDALA HOROSKOOP. KUI OLED HUVITATUD TÄHTKUJUDEST SIIS
LOOE KINDLASTI SEE ARTIKKEL LÄBI JA SAAD TEADA MIDA SEE NÄDAL OODATA. 

MIS ON SINU

TÄHTKUJU?  

Georg Baitala 6.a  klass

Tähtkujud, Canva galerii 



Kim Kardashian kaotab enda poole millionilise kontsakinga ära. Teisipäeva
õhtul nägi ta , et riidekapis on ainult 1 kontsaking. Algul arvas Kim, et
kontsaking on lihtsalt ära kadunud, aga pärast 3 tundi otsimist tuli tal teine
mõte pähe. Kim arvas, et varas on sisse lõhkunud ja kontsakinga ära
varastanud. Kadunud king on ainukesest paarist maailmas. Kim on kindel, et
keegi ootab õiget aega, et king mustas veebis mahamüüa esimesel
võimalusel. Kim on valmis andma  300 000 dollarit kinga eest.

Konrad Kaarma 6.a klass

Anekdoodi nurk

Sudoku

Sudoku vanematele lugejatele: Sudoku noorematele lugejatele:

Koomiks

Hardi Lahe 6.a klass 

Meelelahutus

Hardi Lahe 6.a  klass



Ristsõna

Paremale                        
2. Inimese parim sõber
3. Mis värvi on mutt?
5. Jätku __
6. Lind kuldse nokaga ja musta kehaga
9. Loom, kellel on kõhus kott

 Alla
Sellele linnule meeldib laterna postil pesa ehitada
    4. Uruhir elab ____ sees
    7. Nisu on ___
    8. Okastega väike loom

Georg Baitala 6.a klass
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AITÄH!

Peatoimetaja : Nele Jässi

Keeletoimetaja : Nele Jässi, Linda Lipstok

Küljendaja : Linda Lipstok, Nele Jässi 

Paigutaja : Linda Lipstok, Nele Jässi

Fotograaf : Linda Lipstok, Hardi Lahe

Printer : Linda Lipstok

Peatoimetaja veerg : Nele Jässi

Põhjalikumad tekstid :

Intervjuu : Linda Lipstok, Hardi Lahe

Reportaaž : Konrad Kaarma, Linda Lipstok

Arvustus : Milana Majerovitš

Arvamuslugu : Georg Baitala

Probleemlugu : Konrad Kaarma, Nele Lipstok

Lühikesed tekstid :

Uudis : Nele Jässi

Anekdoot : Konrad Kaarma

Reklaam : Milana Majerovitš

Kuulutused : Linda Lipstok

Ristsõna : Georg Baitala

Koomiks : Hardi Lahe

Mängud : Hardi Lahe

Spordinurk : Linda Lipstok

Merch : Georg Baitala, Nele Jässi

Horoskoop: Georg Baitala

SIIN ON MEIE KÕIK TOIMETUSE LIIKMED JA NENDE ROLLID . SIIN ON SAMUTI MEIE
FÄNNI T-SÄRK EHK MERCH. 

Kui tahate tostada Etturit, ostke meie merchi. Fänni  t- särk
ilmub viies erinevas suuruses: XS, S, M,  L,  XL.  Hoiatus : t-
särk on välja müüdud kuni aasta 2033. 

Georg Baitala 6.a  klass
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